3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

18.04.2019                                      №4/11-СД

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 27.12.2018 №13/3-СД

В соответствии с ч. 6 ст.1 закона города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов города Москвы отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 г. N 484-ПП "О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы",  принимая во внимание обращение главы управы района Северное Медведково от 17.04.2019 №3/13-СД и согласование главой управы проекта решения, Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 27.12.2018 №13/3-СД «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Северное Медведково в 2019 г.»:

1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции: «1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Северное Медведково в 2019 году:

1.1. мероприятия по благоустройству дворовых территорий района Северное Медведково (приложение 1);
1.2. мероприятия по ремонту жилых помещений ветеранов Великой Отечественной войны и детей-сирот района Северное Медведково (приложение 2). ».
1.2. Приложение к решению считать приложением 1 к решению и изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.3. Дополнить решение приложением 2 в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Префектуру СВАО, управу района Северное Медведково, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

Глава муниципального округа

Северное Медведково

            Денисова Т.Н.
Приложение 1
к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково

от 18.04.2019 года №4/11-СД
	Мероприятия по благоустройству дворовых территорий района Северное Медведково в 2019 году

	п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. измерения
	Затраты (тыс. руб.)

	1
	 Грекова улица дом 18 корпус 1
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	93,31

	Итого по объекту
	93,31

	2
	Грекова ул., д. 11
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	93,31

	Итого по объекту
	93,31

	3
	 Заревый пр. 19
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	107,82

	Итого по объекту
	107,82

	4
	 Полярная ул. 22 к.3
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	139,93

	Итого по объекту
	139,93

	5
	Полярная ул. 40, к.1
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	93,31

	Итого по объекту
	93,31

	6
	Полярная ул. 54 к.1
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	69,89

	Итого по объекту
	69,89

	7
	 Полярная ул. 52 к.2; Чермянская ул. 2 стр.2
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	100,79

	Итого по объекту
	100,79

	8
	Студеный пр. 4 к.6
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	100,79

	Итого по объекту
	100,79

	9
	Студеный пр., д. 14
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	94,99

	Итого по объекту
	94,99

	10
	 Сухонская ул. 9
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	150,83

	Итого по объекту
	150,83

	11
	 Сухонская ул. 15
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	182,15

	Итого по объекту
	182,15

	12
	Тихомирова ул., д. 1
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	156,96

	Итого по объекту
	156,96

	13
	Широкая ул. 5 к.4
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	107,82

	Итого по объекту
	107,82

	14
	 Широкая ул. 21
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	69,91

	Итого по объекту
	69,91

	15
	Широкая ул. 17 к.2
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	206,62

	Итого по объекту
	206,62

	16
	Шокальского пр. 61 к.1
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	148,13

	Итого по объекту
	148,13

	17
	 Шокальского пр. 67 к.2
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	189,91

	Итого по объекту
	189,91

	18
	Шокальского пр. 63 к.1
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	69,89

	Итого по объекту
	69,89

	19
	Шокальского пр. 18 к.2
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	242,37

	Итого по объекту
	242,37

	20
	Шокальского пр. д.37к2
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	139,93

	Итого по объекту
	139,93

	21
	Шокальского пр. 53
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	69,89

	Итого по объекту
	69,89

	22
	 Шокальского пр. 57 к.2
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	93,31

	Итого по объекту
	93,31

	23
	Студеный пр., д.38, к.2
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	156,96

	Итого по объекту:
	156,96

	ИТОГО по району
	2878,82

Приложение 2
к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково

от 18.04.2019 года №4/11-СД
	 Мероприятия по ремонту жилых помещений ветеранов Великой Отечественной войны и детей-сирот района Северное Медведково города Москвы в 2019 году

	п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. измерения
	Затраты (тыс. руб.)

	1
	Шокальского проезд, дом 49, корп. 2, кв. 159
	Ремонт квартиры ветерана ВОВ
	Ремонт комнаты, коридора, кухни: демонтаж/установка осветительных приборов; окрашивание потолка, установка карниза. Снятие/оклеивание стен обоями, разборка/установка плинтусов. Снятие/покрытие линолеума, демонтаж/установка раковины, смесителей. Установка выключателей, розеток. Демонтаж/установка дверных блоков.
	1
	шт.
	191,3

	Итого по объекту
	191,3

	2
	Полярная улица, дом 26, корп. 1, кв. 60
	Ремонт квартиры ветерана ВОВ
	Ремонт санузла: демонтаж/укладка напольной и настенной плитки, демонтаж/установка унитаза, раковины, ванной, смесителей. Демонтаж/установка счетчиков ХГВ. Разборка/прокладка трубопроводов из чугунных канализационных труб. Установка выключателей, розеток.
	1
	шт.
	110,8

	Итого по объекту
	110,8

	3
	 Шокальского проезд дом 69, кв. 61
	Ремонт квартиры сироты
	Ремонт комнаты, коридора, ванной комнаты: демонтаж/установка осветительных приборов; окрашивание потолка, установка карниза. Снятие/оклеивание стен обоями, разборка/установка плинтусов. Снятие/покрытие линолеума, демонтаж/установка унитаза, раковины, ванной, смесителей. Демонтаж/установка счетчиков ХГВ. Разборка/прокладка трубопроводов из чугунных канализационных труб. Установка выключателей, розеток.
	1
	шт.
	160,2

	Итого по объекту:
	160,2

	ИТОГО по району
	462,3